

SSF 2024



ORDEN DE COMPRA

No. 57

Versión pública según artículo 30 de LAIP.

Por supresión de información confidencial. Art. 24, Lit. c. LAIP

FECHA: 05/04/2024

2217)

PROVEEDOR: INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO, S.A. DE C.V./INFRADESA

NIT: XXXXXXXXXXXX

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. CP-59-2024

ADMINISTRADOR O.e.: JOSÉ JAVIER HERNANDEZ PORTILLO

ANALISTA: XXXXXXXXXXXX

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA PINTURA EXCELLO LATEX ACRÍLICO COLOR BLANCO, CUBETA DE 5 GALONES.	157.5000	1,575.00
30	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA PINTURA EXCELLO LATEX COLOR BLANCO DOVER	157.5000	4,725.00
28	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA GALONES DE PINTURA COLOR AMARILLO TRÁFICO	40.5000	1,134.00
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA GALONES DE PINTURA CLOR BLANCO TRÁFICO	40.5000	405.00
28	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA GALONES DE PINTURA COLOR NEGRO TRÁFICO	47.0000	1,316.00
12	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA BROCHA POLIFLEX 4" CON MANGO DE MADERA	4.3000	51.60
12	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA BROCHA POLIFLEX 2" CON MANGO DE MADERA	2.0000	24.00
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA SET DE BANDEJA, RODILLO DE MICROFIBRA CON MANERAL	5.4500	54.50
7	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA SET DE RODILLO DE MICROFIBRA 9" SET DE 3	6.5000	45.50
20	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA SET DE RODILLOS NYLON 4 PULGADAS, BANDEJA, MANERAL.	6.5000	130.00
4	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA GALONES DE THINNER CORRIENTE	5.5000	22.00
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA LIBRAS DE WIPE TELA MULTIUSO	1.0000	10.00
35	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TIRRO ARQUITECTÓNICO AZUL 1"X55 M	3.0000	105.00
410506		MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TIEMPO DE ENTREGA: NO MAYOR A 10 DÍAS HÁBILES, DESPUÉS DE SER NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA. LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE LA SUPERINTENDENCIA DEL SISTEMA FINANCIERO UBICADAS EN AVENIDA ALBERT EINSTEIN #17, ANTIGUO CUSCATLÁN, LA LIBERTAD.	0.0000	0.00



SSF 2024
ORDEN DE COMPRA

No. **57**

Versión pública según artículo 30 de LAIP.
Por supresión de información confidencial. Art. 24, Lit. c. LAIP

2217)

FECHA: 05/04/2024

PROVEEDOR: INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO, S.A. DE C.V./ INFRADESA

NIT: XXXXXXXXXXXXX

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. CP-59-2024

ADMINISTRADOR O.e.: JOSÉ JAVIER HERNANDEZ PORTILLO

ANALISTA: XXXXXXXXXXXX

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
----------	--------	-------------	----------------	-------------

SON: NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE US DÓLARES 60/100

TOTAL: **9.597,60**

ORIGINAL

FIRMA Y SELLO

